ת"פ 22181-04-13 מדינת ישראל נ' שמש

כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אלון שמש הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת הראיות בהחזקת סכין למטרה לא כשרה, בניגוד לסעיף 186 (א) לחוק
העונשין התשל"ז- 1977. נקבע כי בתאריך 7.5.12 בסמוך לשעה 13:45, ברחוב הרצל בפתח תקווה,

מחוץ לתחום ביתו או חצריו, החזיק מתחת למושב אופנוע סכין מתקבעת ללא הצדקה כדין.

טעוני הצדדים לעונש

2. ב"כ המאשימה טענה כי הנאשם יליד 1970, ולחובתו 3 הרשעות בעבירות אלימות ואיומים.

מוסבר לנאשם כי במידה ולא יבצע את תכנית השל"צ כלשונה ניתן יהיה לגזור את עונשו בשנית.

המוצג יושמד.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ה, 19 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.